Referência, conforme as especificações e condições constantes no Edital e 
Termo de Referência e documentos anexos. 
Itens credenciados: Valor total dos itens credenciados: R$ 1.270.086,00. 
Contratada: CENTRO DE DIAGNOSTICO MEDICO LTDA, CNPJ nº 
13.344.551/0003-86. 
Valor Total Estimado: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) 
Vigência: 15-04-2025 a 15-04-2026. 

Credenciamento nº: CRD-03-2025 
Contrato nº: CINC-0304-2025 
Objeto: credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica e/ou Pessoa Física 
para prestação de serviços com consultas especializadas, exames, cirurgias e

[...]

Referência, conforme as especificações e condições constantes no Edital e 
Termo de Referência e documentos anexos. 
Itens credenciados: Valor total dos itens credenciados: R$ 1.037.091,30.  
Contratada: INSTITUTO MEDICO MINAURA MACHADO LTDA, CNPJ nº 
28.174.588/0001-19. 
Valor Total Estimado: R$ 150.000,00  (Cento e cinquenta mil reais). 
Vigência: 23-04-2025 a 23-04-2026. 

Credenciamento nº: CRD-03-2025 
Contrato nº: CINC-0309-2025 
Objeto: credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica e/ou Pessoa Física 
para prestação de serviços com consultas especializadas, exames, cirurgias e

[...]

Referência, conforme as especificações e condições constantes no Edital e 
Termo de Referência e documentos anexos. 
Itens credenciados: Valor total dos itens credenciados: R$ 648.059,20. 
Contratada: ORTOLAB CLINICA E DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ nº 
07.550.790/0001-28. 
Valor Total Estimado: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil). 
Vigência: 23-04-2025 a 23-04-2026.